Проректору по учебной работе
           П.П. Шкаренкову

__________________________
__________________________
__________________________
    	 							                             (Фамилия. И.О. обучающегося)
											   ______ курса
   ____________________ формы обучения
факультета (института, учебного центра)
___________________________________
тел.: _____________________
E-mail: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне скидку в размере _________ на основании _____________________________________________________________________________
(подпункт _____ Положения о порядке снижения стоимости платных образовательных услуг обучающимся в РГГУ по договорам об организации обучения на платной основе).

Копии документов прилагаются:
1.____________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________________

__________/____________________________/
(подпись)	                   (Фамилия И.О. обучающегося)

«_____» ___________ 20_____ года

Согласовано:

На дату подачи заявления ____________________________ не имеет академической задолженности                                          ФИО обучающегося

_____________________________________                ________________/_________________/
должность руководителя учебного структурного подразделения                                                  подпись                         Фамилия И.О.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела договорной формы обучения
Департамента образовательной деятельности

________________/_________________/
                                                                                                 подпись                        Фамилия И.О.